



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica- Zdrój, dnia 27.12.2021 r.

L.dz. EZP.3820.394.2021

Znak sprawy ZP/TP/2021/54 – odczynniki, krwinki wzorcowe

Uczestnicy postępowania

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem odczynników diagnostycznych do badań serologicznych mikrometodą kolumnową wraz z dzierżawą aparatury dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej dla Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, oznaczonego **ZP/TP/2021/54 – odczynniki, krwinki wzorcowe** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1, dotyczy SWZ, punkt 10, podpunkt 10.1.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pipet wraz z końcówkami oraz dozownika do diluentu, które są wyrobami laboratoryjnymi ogólnego zastosowania, w związku z czym nie podlegają przepisom ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych i nie posiadają deklaracji zgodności?

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2, dotyczy załącznika nr 2A do SWZ, formularz asortymentowo-cenowy.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że podane ilości badań zawierają ilości przeznaczone na codzienną kontrolę jakości.

Odpowiedź 2: Tak, Zamawiający potwierdza, że podane ilości badań zawierają ilości przeznaczone na codzienną kontrolę jakości.

Pytanie 3, dotyczy załącznika nr 2A do SWZ, formularz asortymentowo-cenowy, pozycja materiały zużywalne, punkt nr 4.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że ilość opakowań końcówek do pipet jaką należy zaoferować to ilość niezbędna do wykonywania badań na systemie back-up w przypadku awarii analizatora i wynosi ona 1 opakowanie na rok po 960 sztuk (tj.3 opakowania na 3 lata).

Odpowiedź 3: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4, dotyczy załącznika nr 2A do SWZ, formularz asortymentowo-cenowy, pozycja materiały zużywalne, punkt 3 i 4.

Prosimy Zamawiającego o możliwość zmiany stawki VAT w punkcie 3 i 4, gdyż oferowane przez naszą firmę preparat do dezynfekcji analizatora i końcówki do pipet mają stawkę VAT wynoszącą 23%.

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany stawki VAT w punkcie 3 i 4 materiały zużywalne.

Pytanie 5, dotyczy załącznika nr 2B do SWZ, rozdział I „wymagania dla aparatury przeznaczonej do badań mikrometodą kolumnową”, punkt nr 33, podpunkt nr 2.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zapis „... z ustawnym wyświetlanym czasem inkubacji i temperaturą” dotyczy tylko zmiany ustawienia czasu. Temperatura nie może ulec zmianie gdyż zgodnie z metodyką wykonywania badań musi wynosić 37°C.

Odpowiedź 5: Zamawiający potwierdza, że zapis „... z ustawnym wyświetlanym czasem inkubacji i temperaturą” dotyczy tylko zmiany ustawienia czasu.

Pytanie 6, dotyczy załącznika nr 2B do SWZ, rozdział II „wymagania dla odczynników diagnostycznych do mikrometody kolumnowej”, punkt nr 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania kart do kontroli antygenów dawcy, które są przechowywane w temperaturze 2-8°C.

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7, dotyczy załącznika nr 2B do SWZ, rozdział II „wymagania dla odczynników diagnostycznych do mikrometody kolumnowej”, punkt nr 7.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że okres przydatności do użycia odczynnika przeznaczonego do codziennej wewnętrznej kontroli jakości również wynosi minimum 4 tygodnie od daty dostawy. Codzienna wewnętrzna kontrola jakości tak jak krwinki dostarczana jest zgodnie z harmonogramem miesięcznym.

Odpowiedź 7: Zamawiający potwierdza, że okres przydatności do użycia odczynnika przeznaczonego do codziennej wewnętrznej kontroli jakości również wynosi minimum 4 tygodnie od daty dostawy.

Pytanie 8, dotyczy załącznika nr 2B do SWZ, rozdział II, wymagania dla odczynników diagnostycznych do mikrometody kolumnowej”, punkt nr 15.

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści dostawę odczynników, które muszą być przechowywane w temperaturze 2-8°C transportem w chłodni z monitorowaną temperaturą?

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9, dotyczy załącznika nr 2B do SWZ, „warunki gwarancji i serwisu oraz szkolenie”, punkt nr 3 i 5.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że maksymalny czas niezbędny na usunięcie awarii do czasu podjęcia naprawy wynosi 48 godzin (6 dni w tygodniu: poniedziałek-sobota).

Odpowiedź 9: Zgodnie z SWZ.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz.1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 27.12.2021r. na stronie internetowej Zamawiającego.

*DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych*

Jerzy Didyk

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów